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Stoppa Engelska  
Skolan
Skattepengar ska gå 
till elever och personal 
– inte till skolföreta-
gens vinster.  Vinst-
jakten gör  Engelska 
Skolan olämplig i  
Partille.

Walk and talk            
Är du nyfiken på  
Vänsterpartiet i  
Partille? Häng med  
på en promenad sista 
tisdagen varje månad! 
Vi pratar politik och 
fikar utomhus.

Ingen vinstjakt  
i skolan 
Friskolan skapades 
för att ge utrymme för 
alternativa pedagogiker. 
Istället tog riskkapitalis-
terna över skolan.

Kvinnokampen  
är allas kamp   
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Nooshi är vänsterns nya partiledare, sid 4–5

Ett rätt vist 
samhälle är 
möjligt!
I år är det 100 år sedan 
införandet av kvinnlig 
rösträtt. Vi feminister 
har vunnit många segrar. 
Men ojämställdhet och 
kvinnoförtrycket påverkar 
fortfarande kvinnors liv 
varje dag. Vi har förslagen 
som utjämnar skillnaderna 
mellan män och kvinnor. 

Vänsterpartiet är vänster
oppositionen i svensk 
politik. En feministisk kraft 
som kämpar för ett jäm
likt, jämställt och hållbart 
samhälle. Våra förslag gör 
Sverige till världens jäm
likaste land. Vi har dess
utom förslagen för att den 
ekonomiska om starten 
som behöver ske blir en 
grön omstart.

Den 8 mars, på årets inter
nationella kvinnodag, är 
det viktigare än någonsin 
att stå upp för en feminis
tisk politik som förändrar 
och gör skillnad på riktigt. 
Ett första steg är att bli 
medlem i Sveriges enda 
feministiska och socialis
tiska parti: Vänsterpartiet.

För precis som för hundra 
år sedan när vi vann den 
kvinnliga rösträtten så går 
det också idag att för
ändra och förbättra. Fast 
knappast ensam. Ska det 
bli ordentligt gjort måste 
vi göra det tillsammans.

vansterpartiet.se/ 
blimedlem
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Bli medlem  
– du också! ☞

Vänsterpartiet Partille
Galoppvägen 13B, 433 33 Partille
Hemsida: partille.vansterpartiet.se
E-post: vansterpartietpartille@gmail.com

Ann-Sofie Hellvard,  
31 år, fysioterapeut
– Ett jämställt samhälle! För 
vi är långt ifrån färdiga vad 
gäller jämställdheten. Fortfa-
rande tjänar kvinnor mindre, 
har mindre makt och utför i 
större utsträckning det obe-
talda arbetet i hemmet.

Emma Ramhult, 45 år, 
lärare
– Ett rättvist pensionssystem 
som inte kastar ut kvinnor i 
fattigdom den dagen de slu-
tar arbeta. Feminism handlar 
i grunden om att vilja ge alla 
människor samma möjlig-
heter och rättigheter oavsett 
kön.

Johan Jensen, 35 år, 
serviceelektriker
– Villkoren i arbetslivet. Att 
kvinnor får rätt till heltid och 
hela lönen. Att arbetsmiljön 
är god och pensionen blir 
mer än tillräcklig för alla 
som slitit. 

Lena Jagers Bladini,  
72 år, pensionär
– Det fysiska våldet som den 
manliga hierarkin skapar och 
könsstereotyper som hindrar 
jämställd utveckling på alla 
plan. Och den ekonomiska 
maktens betydelse för klass 
och kön.

Marie Lindqvist, 50 år, 
hanbiliteringsassistent
– De skillnader som finns 
i vårt samhälle mellan hur 
kvinnor och män bemöts och 
uppfattas. Det patriarkala 
systemet påtvingar oss roller 
som idag inte borde vara så 
utpräglade men ändå är det. 

I år är det 100 år sedan den kvinnliga 
rösträtten infördes. Många feministiska 
segrar har vunnits sedan dess, men  
fortfarande återstår mycket.  
 

Vilken är den viktigaste 
feministiska frågan  
för dig?

FRÅGA 5

Ja, vi är kaxiga och ser oss själva som det ledan-
de oppositionspartiet i Partille. Vi sitter inte tysta 
utan vi tar fighten. Oavsett om det gäller äldre-
omsorg, skola eller miljöfrågor. Vi står längst 
fram! Vi drivs av en övertygelse att vänsterpolitik 
kan förändra samhället till det bättre för alla. 
Vi kommer aldrig acceptera en politik som gör 
skillnad på människor eller ökar klyftorna i sam-
hället. För oss är det självklart att alla har rätt att 
få utvecklas till sitt bästa och känna delaktighet i 
ett samhälle där vår gemensamma välfärd skapar 
jämlika förutsättningar för ett gott liv.

Livet i Partille börjar i förskolan med barngrup-
per inte större än att personalen hinner se och 
bekräfta alla barn i en kreativ och lärande miljö. 
Det fortsätter i skolan med resurser som kan möta 
alla elevers behov av stöd i sin utveckling och lä-
rande. Kulturskolan är ett viktigt komplement till 
skolan och ska vara tillgängliga för alla genom att 
vara avgiftsfri. På somrarna ska alla ungdomar 
som vill få möjlighet att sommarjobba för att få 
känna på arbetslivet och få sin första lön. När 
våra ungdomar senare tar steget ut i vuxenlivet 
ska det finnas små lägenheter med rimliga hyror 

i kommunen. Det ska vara lätt att söka jobb i 
Partille genom kommunens arbetsförmedling. Att 
genom hela livet få vara delaktighet i förenings-
livet stärker den sociala och fysiska hälsan och 
känslan av att vara en del av samhällsgemenska-
pen. Satsningar på lokaler och idrottsanläggning-
ar är investeringar som leder till samhällsvinster. 
Så går åren och pensionen kommer. Då ska vår 
kommunala vård och omsorg finnas där för att ge 
trygghet och livskvalitet.

Om du delar vår syn på hur vi tillsammans ska 
bygga ett mer jämlikt samhälle så är vi din röst 
och ditt parti. Känner du att det finns lokal frågor 
som du brinner då är vår partiförening rätt plats 
för dig. Kanske är ett första steg är att vara med 
på en Walk and talk. Vår förhoppning är helt  
enkelt att den här tidningen ska smitta dig med 
vårt politiska engagemang.

Vänsterpartiet 
– din röst i Partille
Vi är inte flest till antal men vi är modigast och  
den starkaste rösten som i alla sammanhang står upp  
för ett mer jämlikt samhälle. 

Linus Johansson
Fullmäktigeledamot (V)

Facebook: Vänsterpartiet Partille
Bli medlem:  
vansterpartiet.se/bli-medlem



Det fungerar dåligt med skol
företag som vill göra vinst inom 
utbildningssystemet. Skolan är 
ingen marknad. Det är en viktig 
samhällsbärande institution som 
regleras av lagar och regler.  

En sådan lag är att alla elever ska ges en likvärdig 
utbildning. För att det ska bli möjligt måste kommunen 
som är huvudman kompensera de skolor som har elever 
med större behov av stöd för att klara kunskapskra-
ven. Det är en investering som blir en samhällsvinst 
på lång sikt. Varje elev som inte klarar grundskolan 
blir en kostnad för samhället i form av arbetslöshet, 
sämre hälsa och bidragsberoende. En privatskola med 
vinstintresse som Internationell Engelska Skolan (IES) 
ställer naturligtvis krav på att de ska ha lika mycket 
resurser som den kommunala skolorna. Skillnaden är 
att fördelningen av resurser baseras på elevunderlag 
till de kommunala skolorna. IES motiv att vilja ha mer 
pengar till sina skolor styrs istället av vinstintresset. 
Det motverkar med andra ord tanken med att skapa 
likvärdighet mellan skolor.

Vinsten först
Ett privat skolföretag sätter alltid det egna vinstintres-
set före samhällets intressen. De ser inte till alla elevers 
bästa utan endast till eleverna på den egna skolan. Det 
är naivt av Moderaterna och KD att säga att IES är bra 
för valfriheten när skolföretaget samtidigt utgör ett 

direkt hot mot alla andra skolor, dess elever och lärare 
i kommunen. IES vill självklart fylla sin skola med 
elever utan hänsyn till vad det får för konsekvenser 
för övriga skolor i kommunen. För dem är varje elev 
en potentiell vinst. Därför ligger det i IES intresse 
att eleverna som går på deras skola ska vara så lite 
resurskrävande som möjligt för att generera så mycket 
vinst som möjligt för skolföretagets aktieägare. För att 
lyckas med det har IES anpassat sin undervisning så 
att villkoren för elever med behov av extra resurser får 
svårt att klara sig och går tillbaka till sina gamla skolor. 
Problemet är att den gamla kommunala skolan nu har 
mindre resurser än tidigare att hjälpa alla elever. Varje 
elev som valt att byta skola till IES och blir kvar där 
har flyttat resurser från den kommunala skolan till IES. 
Resultatet blir en sämre utbildning för eleverna när 
skolan tvingas skära ner när resurserna minskar.

Mera valfrihet men sämre utbildning får allvarliga  
konsekvenser för samhället. Vi ser det i sjunkande 
kunskapsresultat i samband med internationella under-
sökningar. Vi ser det när andelen elever som inte klarar 
grundskolan och gymnasiet stiger. Vi ser det när det 
finns brist på kompetens inom många yrken. Politiker 
och skolföretag som gjort gemensam sak och värnar 
valfriheten och rätten att göra vinst på skolelever fram-
för samhällets gemensamma intressen har bidragit till 
den utvecklingen. Vänsterpartiet kommer alltid ställa 
sig på elevernas, lärarnas och samhällets sida. Vi för-
svarar en likvärdig skola som en grundsten i byggandet 
av ett jämlikt samhälle. 

Text: Linus Johansson

Engelska skolan utgör  
ett hot mot lärare och elever 
i Partille

Öppet möte 10 mars 
”Risken tas av någon 
annan”
Om Internationella  
Engelska Skolans  
etablering i Härryda, 
Partille och Lerum

Med Marcus Larsson från 
Tankesmedjan Balans

Onsdag 10 mars kl 19 via Zoom.  
För att delta, maila till  
vast@vansterpartiet.se

Enligt en granskning från SVT (2020)  
gör Internationella Engelska Skolan en vinst på  

10 000 kr per elev och år – runt 300 000 kr 
per klass. IES har dessutom en lägre  

andel behöriga lärare som även har sämre vill-
kor än lärare i kommunala skolor.

FOTO  HOLGER.ELLGAARD

Ju mer formell likhet vi får i lagstiftningen, 
desto tydligare blir det, att förtrycket handlar 
om så mycket mer.

Clara Zetkin:
(initiativtagare internationella  
kvinnodagen 1910)
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Nooshi om….
Kvinnors  
utsatthet på nätet:
– Jag tror de flesta, helt vanliga 
kvinnor och unga tjejer, undviker 
vissa sociala medier över huvud 
taget. Det är ett väldigt aggressivt 
klimat, vilket jag tror leder till att 
många kvinnor inte tar sig in och 
inte känner sig välkomna. Det rasar 
in kommentarer om utseende eller 
vad som helst. Det skrämmer mig 
lite. 

Att varva ner:
– J ag åker hem. Käkar middag med 
sambon och min dotter. Åker runt 
lite i pulkabacken. Kollar på serier 
eller läser en bok. Senast kollade 
jag på Dips som handlar om UD. Och 
på Amningsrummet. Jag är ingen 
fantasyperson, det blir mycket 
SvT Play. Jag är alldeles för mycket 
framför skärmen. Jag är inte den 
bästa att ge tips kring skärmregler. 
När jag äter och på kvällen försö-
ker jag lägga undan telefonen, men 
lyckas inte superbra. 



Jag och Nooshi Dadgostar träffas en 
måndagseftermiddag. På videolänk. Hon 
från sitt arbetsrum i riksdagen, jag hemi-
från. Det är ju normalt nu för tiden.

– Jag har vant mig, säger Nooshi, men 
det är mycket trevligare att träffas. 

– Jag har haft en fest på zoom. En 
gång. Det var lite avslaget. Det är svårt 
att mingla, för det är bara en i taget som 
kan prata. 

Föredrar du att säga åttonde 
mars eller internationella  
kvinnodagen?

– Jag säger nog åttonde mars, men 
”Internationella kvinnodagen” förklarar 
väl mer vad det är för något. 

Vilka är dina viktigaste  
feministiska frågor?

– Jag tycker att coronapandemin har 
satt fingret på något oerhört viktigt. 
Vi gick in i pandemin med bristfällig 
äldreomsorg för att vi inte satsat pengar 
på den. Underbemanning, dåliga arbets-
villkor, dåliga löner. Och det går inte 
att komma ifrån att det framför allt är 
kvinnor som jobbar i äldreomsorgen. 

– Dessutom, när äldreomsorgen inte 
fungerar och många inte kan använda sig 
av den, är det ofta döttrarna som får gå 
in och ta hand om farmor eller mormor, 
och gå ner i arbetstid för det. När vi inte 
får tillräckligt bra löner så leder det till 
problem i relationen hemma. Det är svårt 
att lämna en man för den som inte klarar 
sig själv ekonomiskt. 

Hur är det att vara parti
ordförande?

– Det är spännande och roligt. Jag 
får göra nya saker. Träffa spännande 
personer, även om det nu för tiden är lite 
mer digitalt. Men det är så klart ett stort 
ansvar också. 

Nooshi menar att det var ett annorlun-
da Sverige hon växte upp i. Tryggare och 
mer jämlikt. 

– När jag till exempel kollar på gamla 
foton från min förskola. Nästan alla barn 

sitter i famnen på en vuxen. Vi hade fler 
pedagoger än mitt barn har nu. Jag kän-
ner från mitt eget liv att det är så många 
fler hinder för människor idag. 

Nooshi berättar att hon är född i Skåne, 
Perstorp, men att familjen flyttade när 
hon bara var två månader gammal. Till 
Norrköping. 

– Det var en väldigt bra förskola. 
Mina föräldrar tyckte det var fantastiskt 
att den höll så god kvalitet. Den hade 
mycket personal som höll god kontakt 
med familjen. Bostäder var inte svåra att 
hitta. Det var som en annan tid, tycker 
jag. Vi hade visserligen inga resurser. 
Inte bil, eller några utlandssemestrar, 
inget sånt över huvud taget. Och bara 
några få möbler. Men det fanns ett starkt 
samhälle, ett samhälle som bidrog till 
att vi inte var så utsatta ändå. Det var ett 
samhälle som stärkte en.

Familjen flyttade till Göteborg runt 
1989 och därefter, menar Nooshi, för-
ändrades mycket i det svenska samhället 
under 1990-talet. Förändringar som 
drabbade hennes familj högst påtagligt. 

– Min farsa jobbade på långvården 
och mamma i hemtjänsten. De blev pres-
sade, fick sämre arbetsvillkor. Mamma 
slutade på hemtjänsten för att det blev en 
ohållbar arbetssituation, så stora ned-
skärningar. Dessutom höjdes hyrorna så 
vi var tvungna att flytta ifrån vår lägen-
het till Hisingen. 

År 2006 var det dags för nästa flytt. 
Hon hamnade i Botkyrka i södra Stock-
holm. 

Idag ser livet och arbetsdagarna annor-
lunda ut. Allt arbete i riksdagen och i 

utskotten sker via länk. Nooshi berättar 
hur en vanlig arbetsvecka kan se ut. 

– Jag är här i riksdagen ibland. Då är 
det oftast media jag behöver träffa. 

– Vår personal är också på distans. 
Tisdagar brukar jag sitta på videolänk 
med dom och planera veckan. Intervjuer, 
förbereda vad jag har för budskap. 

– I viss mån hinner jag mer fler besök 
nu. Jag var i Piteå häromdagen. Det tar 
förstås mindre tid att bara koppla upp 
sig, samtidigt som en del i mötet mellan 
människor förloras. Men å andra sidan 
kan fler vara med. 

– Jag hade egentligen en idé, innan 
pandemin, att åka runt mycket i partiet 
och få med mig medlemmarnas tankar 
och idéer in i ledarskapet.

– Men det har ju skett en omställning 
i hela partiets arbete. Jag tror många av 
oss tycker det är tråkigt att vi inte får 
träffas och mingla, men vi har även hit-
tat olika digitala verktyg. På seminarier 
och utfrågningar kan många enkelt vara 
med. Jag tror att Vänsterpartiet snabbt 
har kastats in i en utveckling som vi kan 
ha nytta av framöver. 

Nooshi säger att det värsta med partipo-
litiken idag är bristen på ärlighet. 

– Det är viktigt att tydliggöra kon-
flikten mellan oss olika partier. Idag 
tydliggörs inte tillräckligt väl de värde-
ringsmässiga skillnaderna mellan höger 
och vänster. Högern menar att vi inte ska 
ha hög a-kassa eller sjukförsäkring. De 
borgerliga har det som idé. Enligt dem 
skapas dynamik av att rika personer får 
ännu mer pengar för att de med kapital 
då kommer att investera.  

– Jag tycker inte om när det inte är ett 
ärligt samtal. Ulf Kristersson låtsas att 
det är ett olycksfall i arbetet att många 
blir utförsäkrade, eller att det hör ihop 
med flyktingmottagande eller nånting. 
Men han har själv gått till val på att 
utförsäkra människor. Han vill ju priva-
tisera, att det ska vara ojämlikt. Det är 
ärligheten jag saknar. 

– Vi har motsatt åsikt: Staten måste 

investera, annars kommer vi inte upp 
i tillräckligt höga investeringar i eko-
nomin och då byggs till exempel inte 
tillräckligt många bostäder. Vården och 
skolan har så stora klyftor idag, så de 
med störst behov får inte den hjälp och 
det stöd de behöver. Det var väldigt tyd-
ligt redan då, och kanske ännu mer idag.

NOOSHI DADGOSTAR
Född: 1985 i Perstorp
Bor: Stockholm
Familj: Sambo, statsvetare, samt 
dotter, 1,5 år. Föräldrar och syrra i 
Göteborg.
Aktuell: Nyvald partiledare för 
Vänsterpartiet
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” Äldreomsorgen är en av  
de viktigaste feministiska 
frågorna!”

– Jag tror det är lågstadiet. Jag bodde 
i Göteborg då. Det var en trevlig skola 
vid Grönsakstorget, Gustaviskolan. 
Där fanns elever med olika bakgrunder. 
Föräldrarna hade väldigt olika bak
grund, till skillnad från nu. Det var dels 
mindre ekonomiska klyftor mellan 
människor, dels mindre distans mellan 
olika grupper. 

Pandemin har satt fingret på de viktigaste feministiska frågorna, 
menar Vänsterpartiets ordförande Nooshi Dadgostar. I frågan äldre-
omsorgen ryms så många aspekter av kvinnors villkor. 

Text: Lena Malmberg

” Vi hade visserligen inga resur-
ser. Inte bil, eller några utlands-
semestrar, inget sånt över huvud 
taget. Och bara några få möbler.  
Men det fanns ett starkt samhälle, 
ett samhälle som bidrog till att  
vi inte var så utsatta ändå. Det var  
ett samhälle som stärkte en.”
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För att nå dit behöver äldreomsorgen tillföras 
tillräckliga resurser, bättre arbetsvillkor för personal 
och att vinstintressena tas bort. Det måste bli ett slut 
på underfinansierade budgetar och verksamheter 
som prioriterar vinst framför personalens arbets-
villkor och de äldres hälsa.

Personalen är grunden för en bra, värdig och trygg 
äldreomsorg. Det är personalen som bygger äldre-
omsorgen. Bra bemanning är en förutsättning för att 
personalen ska få tid för möten med de äldre och göra 
ett bra jobb. 

Det räcker inte med omsorg utan det behövs mer 
vård inom äldreomsorgen. Många äldre är idag 
multisjuka. Genomför därför en nödvändig profes-
sionalisering av äldreomsorgen, anställ fler under-
sköterskor, se till att det finns tillgång till läkare 
och garantera att all personal har rätt utbildning för 
vården och omsorgen om de äldre. Det finns inga 

enkla jobb i vård och omsorg av äldre personer 
längre. 

I dag upplever många äldre att det är krångligt 
att vända sig till kommunen för att få hjälp med 
enkla saker i hushållet. Därför bör biståndspröv-
ningen förenklas för personer som fyllt 70 år när 
det gäller hemtjänst och andra sociala insatser. 

Många äldre inom äldrevården lider av under-
näring eller befinner sig i riskzonen. Det orsakar 
stort fysiskt lidande och ökar risken för bl.a. svår-
läkta sår, infektioner och fallskador. Vänsterpartiet 
vill satsa på en god och näringsriktig mat lagad 
från grunden på ekologiska och närproducerade 
råvaror. Vi anser att hemtjänsten ska laga mat i 
hemmet när det önskas.

Vänsterpartiet arbetar för att Partille kommun 
ska få den bästa äldreomsorgen i landet. Det kan 
tyckas kaxigt men får vi bestämma så blir det så.

Dags att inse att äldreomsorgen  
måste få kosta

Det vi vill göra är att omfördela 
rikedomarna i samhället genom att 
beskatta dem som tjänar mest. 

Satsningar på välfärden som möj
liggörs genom att höja den kommu
nala skatten är det bästa sättet att 
skapa ett mer jämlikt Partille. Det är 
därför vi enträget tjatar om att lägga 
mer pengar på skola, vård och om
sorg. 

Vi är inte något skattehöjarparti 
men ska vi ha råd med att ge alla barn, 
ungdomar och äldre ett bra liv då 
måste vi gemensamt hjälpa till. 

Västsveriges lägsta kommunal
skatt kommer aldrig bidra till det. Det 
innebär ständigt nya besparingar i 
välfärden. Effektivisering som  

Moderaterna kallar det drabbar alltid 
de svagaste grupperna i samhället. 
Det är den orättvisan som driver oss! 

Vi kommer aldrig acceptera ett 
samhälle som ökar de sociala skill
naderna utan slåss för jämlikhet och 
allas möjlighet att förverkliga sina 
drömmar. Vi har ett gemensamt in
tresse av att göra Partille till ett  
paradis att leva i. 

Låt oss alla hjälpa till efter förmåga. 
Tillsammans bygger vi ett Partille för 
alla inte bara för de rika.

Pandemin har slagit hårt mot äldre som är i behov av  
äldreomsorg. De flesta som dött i covid19 har varit 70 år  
eller äldre. Äldreomsorgen har misslyckats att skydda  
de äldre på grund av att den saknar resurser och är  
fel organiserad. Nu måste vi dra lärdom av detta så att  
vi står bättre rustade nästa gång.

Satsningar på välfärden  
är bra för alla
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Ni får smörja kråset hos kapitalet, men 
mormor hon får ingenting sagt av Ulla Andersson (V), i 

en riksdagsdebatt mot SD om 
vinster i välfärden



Walk and talk med  
Vänstern i Partille
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Är du nyfiken på Vänsterpartiet i Partille? 
Vill du veta lite mer om vår politik?  
Vill du lära känna oss?  
Du kanske till och med vill engagera dig – alla är varmt välkomna!

Välkommen att hänga med på en promenad 
med vänstern sista tisdagen varje månad!  
Vi pratar, promenerar och dricker lite kaffe  
eller te ute.

Du kan även kontakta oss eller följa oss:
Hemsida: partille.vansterpartiet.se 
Facebook: Vänsterpartiet Partille 
Email: vansterpartietpartille@gmail.com

Plats: Partille kulturum
Tid: kl 17:30 – cirka en timme
Datum: 30 mars, 27 april och 25 maj

Vi ses!

” Om feminismen inte var så kraftfull, om feminismen inte  
hade så mycket inflytande, skulle folk inte ägna så mycket tid  
åt att nedvärdera den.” 

Jessica Valenti, författare
Om ...



INTERNATIONELLA KVINNODAGEN 8 MARS 2021

I år är det 100 år sedan införandet av kvinnlig rösträtt. Sedan dess har feminister 
vunnit många segrar. Men ojämställdheten består och kvinnoförtrycket påverkar 
kvinnors liv varje dag. Därför fortsätter vi att kämpa och därför är vi stolta feminister. 

Vilka feministiska segrar vill du se idag? Fota dig med med denna bild och lägg ut 
texten på sociala medier med taggen #feminism #kvinnodagen #vänsterpartiet
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